SIMEC i N TERNATIONAL 1 S.A DE C.V. ., ACA12CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA ,f 10/05/11 19:22:19
. CLIENTE i -”,;’:.PLESA‘ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE . f’ : |
PEDIDO: . 005876 CONTRATO: 10505 . REMISION:  026644-1
PRODUCTO:  REDONDO 1/2" 12.7MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM 26/94 EMBARQUE:  TRANSPORTES RUIZ |
- PESO TEbRIco(KG/MT): 994 LONGITUD (Mts) 6.10 ’ TE;?MiNApozf o

ANALTSIS QUIMICOS:

390470 .0110  .0300 .0210 .1800 .3100 .0290 .2000 .1800 .1300 .0020 .6400 .00IC

ANALISISVMECANICOS Y FISICOS:

o  LIMITE ESFUERZO

COLADA ELASTICO MAXIMO -  ALARGAMIENTO
. (LB/IN2) (LB/IN2) (2")

390470 , 49,704 71,358 27

ATADOS DE LA COLADA

e i o a dn e i o o = o e e e e e e e e e e e e e e e e o

390470 . SLD03100 , SLD03101 SLD03102 SLD03103 SLD03104 SLD03105 SLDO3LLL.. .




